
ANNEXE N°2

SEJOUR EN CLUB A ORCIERES MERLETTES 1850
DU 14 AU 21 FEVRIER 2026

TARIFS PAR PERSONNE COUT M+
TARIF PAR PERSONNE 
(agent et ayant droit et 

chambre monoparentale)
TARIF INVITE

Tarif par personne
de 2 à 4 adultes 

(à partir de 12 ans) 
partageant la même chambre

1 600 € 800 € 1 600 €

Tarif enfant de 0 à 1 an
(partageant la chambre de 2 

adultes)
854 € 427 € 854 €

Tarif enfant de 2 à 5 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
1 231 € 616 €  

Tarif enfant de 6 à 11 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
1 313 € 657 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 0 à 1 an 
(partageant la même chambre)

3 200 € 1 227 €  

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 2 à 5 ans 
(partageant la même chambre)

3 200 € 1 416 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 6 à 11 ans 
(partageant la même chambre)

3 200 € 1 457 €

OPTION : COURS COLLECTIFS DE SKI AVEC ESF

TARIFS PAR PERSONNE COUT M+ TARIF PAR PERSONNE 
(agent et ayant droit) TARIF INVITE

Jardin des neiges
de 3 à 5 ans

Club Piou Piou
de Piou Piou à Ourson

200 € 100 €

Cours de ski
de 6 à 12 ans

enfant débutant
flocon à étoile d’or

200 € 100 €

Cours de ski adulte
A partir de 13 ans

débutant à classe 3
200 € 100 € 200 €

Cours de snowboard enfant
de 8 à 12 ans

découverte à 3ème snowboard
200 € 100 €

Cours de snowboard adulte
A partir de 13 ans

découverte à classe 3
200 € 100 € 200 €



SEJOUR MULTI-ACTIVITES AU CANADA 
DU 16 AU 23 FEVRIER 2026

TARIFS PAR PERSONNE COUT M+
TARIF PAR PERSONNE 
(agent et ayant droit et 

chambre monoparentale)
TARIF INVITE

Tarif adulte seul 3 964 € 1 982 € 3 964 €

Tarif par personne pour 2 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
2 580 € 1 290 € 2 580 €

Tarif par personne pour 3 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
2 503 € 1 252 € 2 503 €

Tarif par personne pour 4 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
2 462 € 1 231 € 2 462 €

Tarif enfant de moins de 2 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
579 € 290 €

Tarif enfant de 2 à 11 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
2 101 € 1 051 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant (moins de 2 

ans) (partageant la même 
chambre)

5 160 € 1 580 €  

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 2 à 11 ans 
(partageant la même chambre)

5 160 € 2 341 €  



SEJOUR A EUROPA PARK
DU 03 AU 06 AVRIL 2026

TARIFS PAR PERSONNE COUT M+
TARIF PAR PERSONNE 
(agent et ayant droit et 

chambre monoparentale)
TARIF INVITE

Tarif adulte seul
(à partir de 12 ans) 1 437 € 719 € 1 437 €

Tarif par personne pour 2 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans)
1 224 € 612 € 1 224 € 

Tarif individuel pour 3 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans)
1 142 € 571 € 1 142 €

Tarif par personne pour 4 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans)
1 109 € 555 € 1 109 €

Tarif enfant de 0 à 1 an
(partageant la chambre de 2 

adultes et sur les genoux des 
parents dans le train)

67 € 34 €

Tarif enfant de 2 à 3 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
456 € 228 €

Tarif enfant de 4 à 11 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
904 € 452 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 0 à 1 an 

(partageant la même chambre et 
sur les genoux des parents dans le 

train)

2 448 € 646 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 2 à 3 ans 
(partageant la même chambre)

2 448 € 840 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 4 à 11 ans 
(partageant la même chambre)

2 448 € 1 064 €



CIRCUIT EN AFRIQUE DU SUD 
VACANCES SCOLAIRES
DU 13 AU 24 AVRIL 2026

TARIFS PAR PERSONNE COUT M+
TARIF PAR PERSONNE 
(agent et ayant droit et 

chambre monoparentale)
TARIF INVITE

Tarif adulte seul
(à partir de 12 ans) 3 456 € 1 728 € 3 456 €

Tarif par personne pour 2 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
3 229 € 1 615 € 3 229 €

Tarif enfant de 0 à 1 an
(partageant la chambre de 2 

adultes)
804 € 402 €

Tarif enfant de 2 à 11 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
2 829 € 1 415 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 0 à 1 an 
(partageant la même chambre)

6 458 € 2 017 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 2 à 11 ans 
(partageant la même chambre)

6 458 € 3 030 €

WEEK-END A PORQUEROLLES
DU 08 AU 10 MAI 2026

TARIFS PAR PERSONNE COUT M+
TARIF PAR PERSONNE 
(agent et ayant droit et 

chambre monoparentale)
TARIF INVITE

Tarif adulte seul 936 € 468 € 936 €

Tarif par personne pour 2 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
668 € 334 € 668 €

Tarif par personne pour 3 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
423 € 212 € 423 €

Tarif enfant de 0 à 3 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
197 € 99 €

Tarif enfant de 4 à 11 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
383 € 192 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 0 à 3 ans 
(partageant la même chambre)

1 336 € 433 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 4 à 11 ans 
(partageant la même chambre)

1 336 € 526 €



CIRCUIT DETENTE EN NORVEGE
DU 18 AU 25 MAI 2026

TARIFS PAR PERSONNE COUT M+
TARIF PAR PERSONNE 
(agent et ayant droit et 

chambre monoparentale)
TARIF INVITE

Tarif adulte seul 3 443 € 1 722 € 3 443 €

Tarif par personne pour 2 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
2 923 € 1 462 € 2 923 €

Tarif enfant de 0 à 11 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
2 623 € 1 312 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 0 à 11 ans 
(partageant la même chambre)

5 846 € 2 774 €  

CIRCUIT EN AFRIQUE DU SUD 
HORS VACANCES SCOLAIRES

MAI/JUIN 2026

TARIFS PAR PERSONNE COUT M+
TARIF PAR PERSONNE 
(agent et ayant droit et 

chambre monoparentale)
TARIF INVITE

Tarif adulte seul
(à partir de 12 ans) 3 097 € 1 549 € 3 097 €

Tarif par personne pour 2 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
2 882 € 1 441 € 2 882 €

Tarif enfant de 0 à 11 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
2 702 € 1 351 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 0 à 11 ans 
(partageant la même chambre)

5 764 € 2 792 €



COURT SEJOUR A LISBONNE
13 AU 16 JUIN 2026

TARIFS PAR PERSONNE COUT M+
TARIF PAR PERSONNE 
(agent et ayant droit et 

chambre monoparentale)
TARIF INVITE

Tarif adulte seul 1 119 € 560 € 1 119 €

Tarif par personne pour 2 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
984 € 492 € 984 €

Tarif enfant de 0 à 2 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
192 € 96 €

Tarif enfant de 3 à 11 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
712 € 356 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant (0 à 2 ans) 
(partageant la même chambre)

1 968 € 588 €  

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 3 à 11 ans 
(partageant la même chambre)

1 968 € 848 €  

SEJOUR BALNEAIRE A ANTALYA EN TURQUIE
DU 13 AU 20 JUILLET 2026

TARIFS PAR PERSONNE 
OU PAR CHAMBRE COUT M+

TARIF PAR PERSONNE 
(agent et ayant droit et 

chambre monoparentale)
TARIF INVITE

Tarif adulte seul 1 761 € 881 € 1 761 €

Tarif par personne pour 2 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
1 412 € 706 € 1 412 €

Tarif enfant de moins de 2 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
302 € 151 €

Tarif enfant de 2 à 11 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
1 292 € 646 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant (moins de 2 

ans) (partageant la même 
chambre)

2 824 € 857 €  

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 2 à 11 ans 
(partageant la même chambre)

2 824 € 1 563 €  



SEJOUR A NEW-YORK
EN AOUT 2026 (2 GROUPES)

TARIFS PAR PERSONNE 
OU PAR CHAMBRE COUT M+

TARIF PAR PERSONNE 
(agent et ayant droit et 

chambre monoparentale)
TARIF INVITE

Tarif adulte seul 2 856 € 1 428 € 2 856 €

Tarif par personne pour 2 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
2 196 € 1 098 € 2 196 €

Tarif par personne pour 3 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
2 146 € 1 073 € 2 146 €

Tarif enfant de 0 à 1 an
(partageant la chambre de 2 

adultes)
1 261 € 631 €

Tarif enfant de 2 à 11 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
1 906 € 953 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 0 à 1 an 
(partageant la même chambre)

4 392 € 1 729 

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 2 à 11 ans 
(partageant la même chambre)

4 392 € 2 051 €

SEJOUR EN CRETE
AOUT 2026

TARIFS PAR PERSONNE 
OU PAR CHAMBRE COUT M+

TARIF PAR PERSONNE 
(agent et ayant droit et 

chambre monoparentale)
TARIF INVITE

Tarif adulte seul 1 760 € 880 € 1 760 €

Tarif par personne pour 2 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
1 470 € 735 € 1 470 €

Tarif par personne pour 3 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
1 414 € 707 € 1 414 €

Tarif enfant de 0 à 1 an
(partageant la chambre de 2 

adultes)
200 € 100 €

Tarif enfant de 2 à 11 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
1 085 € 543 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 0 à 1 an 
(partageant la même chambre)

2 940 € 835 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 2 à 11 ans 
(partageant la même chambre)

2 940 € 1 278 €



ESCAPADE FETE DES LUMIERES A LYON
DU 5 AU 7 DECEMBRE 2026

TARIFS PAR PERSONNE 
OU PAR CHAMBRE COUT M+

TARIF PAR PERSONNE 
(agent et ayant droit et 

chambre monoparentale)
TARIF INVITE

Tarif adulte seul 847 € 424 € 847 €

Tarif par personne pour 2 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
637 € 319 € 637 €

Tarif enfant de moins de 2 ans
(partageant la chambre de 2 
adultes et voyageant sur les 

genoux des parents dans le TGV)
40 € 20 €

Tarif enfant de 2 à 14 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
477 € 239 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant (moins de 2 

ans) (partageant la même chambre 
et voyageant sur les genoux des 

parents dans le TGV)

1 274 € 339 €  

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 2 à 14 ans 
(partageant la même chambre)

1 274 € 558 €  

MARCHE DE NOEL A STRASBOURG
DU 07 AU 09 DECEMBRE 2026

TARIFS PAR PERSONNE 
OU PAR CHAMBRE COUT M+

TARIF PAR PERSONNE 
(agent et ayant droit et 

chambre monoparentale)
TARIF INVITE

Tarif adulte seul 1 478 € 739 € 1 478 €

Tarif par personne pour 2 adultes 
partageant la même chambre 

(à partir de 12 ans) 
1 078 € 539 € 1 078 €

Tarif enfant de 0 à 1 an
(partageant la chambre de 2 
adultes et voyageant sur les 

genoux des parents dans le train)
53 € 27 €

Tarif enfant de 2 à 11 ans
(partageant la chambre de 2 

adultes)
1 038 € 519 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 0 à 1 an 
(partageant la même chambre)

2 156 € 566 €

Tarif chambre monoparentale
1 adulte et 1 enfant de 2 à 11 ans 
(partageant la même chambre)

2 156 € 1 058 €


